令和３年５月吉日

関係者各位

徳島県ボクシング連盟

会長 須 見 一 仁

（ 公 印 省 略 ）

徳島県ボクシング連盟（ホームページ） 御協賛のお願い

  拝啓

   新緑の候，ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は，当連盟の諸活動に御理

解と御協力をいただき，厚くお礼を申しあげます。

   さて，令和３年３月に本県で開催されました全国高等学校ボクシング選抜大会では，多く

の皆さまに御支援を賜り，競技会を成功されることができるともに，ボクシング競技の普及

に成果を上げることができました。

また，本県出場選手より準優勝２名，第３位入賞者２名を輩出するなど，強化面において

も堅実な成績を収めることができました。令和４年度に四国（高知県）で開催される全国高

等学校総合体育大会でのさらなる飛躍を期待しているところです。

   つきましては，皆様には大変恐縮ではございますが，今年度も選手強化・普及についての

御協賛を募らせていただきたいと存じますので，格別の御高配を賜りますようお願い申しあ

げます。

敬具

 １ 目 的  競技会，練習会，ボクシング教室等における備品・消耗品購入費

  ２ 目標額  ２０万円

  ３ 御協賛金額  一口２万円（新規  １年間）

                  継続の場合は１万円/年間

  ４ 広 告  徳島県ボクシング連盟のホームページに，御協賛いただいた個人，団体・法

人を，１年間アップロードさせていただきます。合わせてロゴ等を掲載した

り，リンクを貼ったりすることもできます。

５ 方 法  御協賛いただけます方は，別紙により申込みをお願いいたします。なお，申

込みは随時お受けいたします。

徳島県ボクシング連盟（ホームページ） 御協賛申込み書

１ 協 賛 等 金 額         口          円也

 ２ 氏名，団体・企業名

 ３ 申 込 み 責 任 者

 ４ 御 住 所  〒

 ５ 御 連 絡 先                   （ 自宅・勤務先・携帯 ）

 ６ ロゴ等の提出方法        な し ・ メール ・ 郵 送

※いずれかに○

             ※ロゴ等はメールに添付して提出していただけると幸甚です。

７ 協賛金等の納入方法        口座振込 ・ 持 参 ・ 集 金

※いずれかに○

 ８ 協賛金等納入先

 ９ 協賛申込みロゴ等の提出先

金融機関： 阿波銀行 本店営業部 普通 1457070

口座名義： 徳島県ボクシング連盟 千頭 卓也

徳島県ボクシング連盟事務局 千頭 卓也 宛

〒770-0935 徳島県徳島市伊月町 1 丁目 6 番地ロイヤルガーデン伊月町 507 号

携帯:   090-5276-5316     e-mail:  ctkrr@ma.pikara.ne.jp

イメージ（参考）

URL： https://tokushima.jabf-revival.com/